lotto due posti auto scoperti, che si trovano in una piazzola comune alle ville 

del complesso edilizio, identificati rispettivamente al C.F. al foglio 14, particella 

1424, subalterni 35 e 38 e contraddistinti con i numeri 2 e 5. 

PREZZO A BASE D’ASTA: € 347.000,00 (trecentoquarantasettemilaeuro) 

5. RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI DI PROPRIETÀ IN RELAZIONE AL BENE 

PIGNORATO 

Agli odierni esecutati l’immobile è pervenuto per la quota di piena proprietà ½ 

ciascuno in regime di comunione legale per atto di compravendita in notar 

Schifani Antonino del 20/10/1999, rep.

[...]

Mazzamuto 

ALLEGATO 15  Fotografie 

ALLEGATO 16  Istanza di concessione edilizia in sanatoria prot. n. 19238 del 

22/12/1986 

ALLEGATO 17 Istanza di concessione edilizia in sanatoria prot. n. 3789 del 

24/02/1995 

IL PREZZO A BASE D’ASTA è di Euro 347.000,00 

(trecentoquarantasettemilaeuro) 

ALLEGATO 18 Certificato di Destinazione Urbanistica storico 

ALLEGATO 19 Perizia giurata unità edilizia adiacente a quella pignorata 

ALLEGATO 20 Ispezione ipotecaria aggiornata al 12.05.2025 

ALLEGATO 21 Estratto quotazioni OMI Agenzia delle Entrate